PORTARIA Nº 018/2020
         De 03 de março de 2020

Revoga a Portaria que nomeia Secretário (a)

de Educação, Interino (a).

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal
Paulista, Estado de São Paulo, usando as atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Em virtude da interrupção das férias, revogar a Portaria nº 015 de
28 de fevereiro de 2020, em seu inteiro teor, que nomeia interinamente, para
exercer o cargo de Secretário (a) de Educação, o (a) servidor (a) público (a)

municipal EDIVANDA TAVARES BOTELHO ANTONIO, portadora do RG nº
11.394.386-6, inscrita junto ao CPF/MF sob nº 086.001.308-16, ocupante do

cargo de Supervisora de Ensino Pedagógico, lotada na Secretaria de Educação.

 Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir desta data.

Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 03 de março de 2020.

  ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
         Prefeito Municipal

Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da
Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 03 de março de 2020.

Benedito Orlando Ghiraldi

             Oficial Administrativo